dem I sanctae Mariae in pago Rusilionensi 9, in valle Asperia, fundatum, 
cum Hilperico venerabili _ejusdem coenobii 1º abbate cunctisque monachis 
sibi subjectis omnibusque sibi pertinentibus et appendicibus II suis, in nostrae 
immunitatis munimen II defensionisque 13 mundeburdum 14 recipere ac fir
miter Deo 15 protegente tenere. Unde hoc altitudinis nostrae praeceptl,Un 15 

fieri eidemque sacro Ioco dari jussimus, per quod praefatum monasterium 
cum eodem abbate et monachis sibi subjectis cunctisque appendicibus 16 

suis, cum ecclesia Sancti Johannis in loco qui dicitur Riard 17 sita, et in comi
tatu Rusilionensi 11 cella quae vocatur Cotsio 19, et super fluvium Fullonicas 
cella Sancti Martini cum ipso Fontenile 1º, juxta praefatum monasterium 20 

cella Sancti Quintini martyris cum balneis II omnique integritate, et in ipso 
pago, super rivum Ferrarii, villare quam 22 ipsi monachi de Raganteo 23 

comparaverunt, et in pago Bisuldunensi 24, super fluvium Sambucae, cella 
Sancti Petri, et in ipso pago in loco 25 qui dicitur Cerasia cella Sancti Mi
chaelis, et cella quae dicitur Casa Mauri cum suis terminis, et villari 26 Alba- 25 

niano 17 cum suis terminis, et in villa Cuberia 28 cella Sancti Cipriani 2~, et 
in praefato pago Rusilionensi 30, in valle Asperia 31 , prope supradictos bal
neos, villari 31 qui dicitur Cotaletus cum finibus et adjacentiis 33 suis cunctis-

r. C ,osa e m lloc tl, tliftoniar ae i oe. - 2. transhigenda C. - 3. prcsenciwn C. -4- aolertia a; 1ollercia C 
- S· quocl a. -6. genetricia D. - 7. honorem D E. -S. flllllU'a m E. - 9. Ro11ilionen1i a; Rua1ilionen1i C. -
ro. c:enobiiD. - 11. apendicibua C; appendiciia E a. - 12. munimine a. -13. deffentionilc¡ue C. - ,.._ munde
burdo a. - r S• Domino a. - 16. appendiciia a. - 17. Riart a; Riarde C. - 18. Ru11ilionem1 a; Rua1ilioni1 C. -
19- Cotn C. - 20. Fontanile a C:- 21. balnehis C. -22. villari quam C; villare quem a.-23. Raguanteo C. -
24- Biailllunen,i C. - 25. in loco fllflnea m a.- 26. villare a. - 27. Albiniano E. - 28. Cuboria C. - 29. Cy
priani 11. - 30. Ruasilioaemi II C. -31. Corperia D E. -32. villare a. -33. adjacenciis D C. 

l) Vegeu el precepte per a Albanyà. 
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que sibi pertinentibus, cum omnibus etiam ad praefatum monasterium 
aspicientibus, cum domibus, aedificiis, 54 curtifcris, viridariis, ortis, 35 vineis, 
terris, silvis, pratis, pascuis 36, aquis 37 aquarumve decursibus, si farinariis, 
piscatoriis, exitibus et regressibus, omnibusque quae 39 aut regali 40 dono